

Bu sefer olmadı!..

SPOR

BEKO Basketbol Ligi finali üçüncü maçında Anadolu Efes, Beşiktaş Milangaz'ı 69-67 mağlup ederek seride durumu 2-1'e taşıdı. Sinan Erdem Spor Salonu'nda galibiyetle ayrılan Beşiktaş Milangaz, alınacak galibiyetle seride iyice rahatlamak istiyordu.



Mücadeleye taraftarının da desteğiyle Beşiktaş harika başladı. Erceg ve Hawkins ile rakip savunmayı delen siyah-beyazlılar müthiş savunmasıyla Efes 9 dakikada yalnızca 4 sayı imkanı verdi. İlk çeyrek de 22-9 Beşiktaş üstünlüğü ile sona erdi. İkinci çey-

reğe hızlı hücumlarla 10-0'lık seri yakalayarak başlayan konuk takım, farkı üçe kadar indirse de Pops Mensah-Bonsu'nun üst üste smaçlarıyla Beşiktaş momentumu yeniden eline geçirdi. Çeyrek sonuna kadar Efes'in hücumdaki tercih hatalarını iyi değerlendiren ev sahibi devreye 45-33'lük üstünlükle girdi. İkinci yarıya Kerem Gönlüm'ün basket-

leriyle başlayan Anadolu Efes, Sasha Vujacic'in de devreye girmesiyle oyunu kendi lehine çevirmeyi başardı. İki takımın da hücumda çok zorlandığı periyotta kritik hücumlarda Arroyo ve Kerem Tunçeri sahneye çıkınca son iki dakikaya 64-64'lük eşitlikle girildi. Efes mücadeleden 69-67 galip ayrıldı.

"Ağlayan kazanıyor"

SPOR

BEŞİKTAŞ Milangaz başantrenörü Ergin Ataman, kaybedilen Anadolu Efes maçı sonrası basın toplantısında hakemlerden şikayet ederken "Son topta yüzde yüz üç faulümüz çalınmadı. Hakemler hakkında konuşmama kararımız vardı ama ağlayan taraf her zaman kazanıyor" dedi.



Ataman'ın açıklamaları şu şekilde: "Aslında seride belki de en iyi oynadığımız maçı. Maçın üçüncü periyodun ortasına kadar çok iyi basketbol oynadık. Devreyi farklı bitirdik. İstedikimiz düzeni oturttuk. Hızlı hücumla çıkarken çok basit

top kayıpları yaptık. Bunun sonucunda da biz atacağımız hızlı hücumları kendi potamızda bulduk. Alan savunmasında sıkıntı yaşadık ama bir süre sonra aslında ona da çözüm bulduk. Son iki dakikada 5 dakikalık bir avantaj yakaladık. Ardından çok rahat kazanabileceğimiz maç son topa kaldı. Bu seride biraz bizim de yakınmamız ağla-

mamız gerekiyor. Bundan önceki maç Zouros hakemlerden şikayet etmişti, şimdi de ben ediyorum. Bugüne kadar maç sonralarında hakemler hakkında konuşmama kararımız vardı ama ağlayan taraf her zaman kazanıyor. Serinin uzaması basketbolseverleri memnun edebilir ama eşleşme parke kazanılacaktır."

Bento'ya nabız yoklaması

SPOR

BEŞİKTAŞ yönetimi; Almeida, Quaresma ve Fernandes'in milli takımdan hocası olan Paulo Bento için nabız yoklamaya başladı. Önceliği takımın başına getireceği isme veren siyah-beyazlılar, rotayı Portekiz'e çevirdi. Bento'nun teklife nasıl bakacağı ise merak konusu oldu.



Tayfur Havutçu'nun görevden ayrılması, İsmail Köybaşı'nın Milli Takım'da çapraz bağlarının kopması ve UEFA'nın bir yıl Avrupa kupalarından men cezasıyla üst üste ağır şoklar yaşayan Beşiktaş, yaralarını sarmaya çalışıyor. Önceliği takımın başına getireceği isme veren siyah-beyazlılar, rotayı Portekiz'e çevirdi. Alman teknik adam Ralf Rangnick ile yaptığı görüşmelerden hüsranla ayrılan Kartal, bu kez ince eleyip sık dokuyor. Beşiktaş yönetimi adayları sır gibi saklarken, hedefteki isimler arasında Portekiz Milli Takımı Teknik Direktörü Paulo Bento'nun da olduğu öğrenildi. Beşiktaş yönetimi; Almeida, Quaresma ve Fernandes'in milli takımdan hocası olan Paulo Bento için nabız yoklamaya başladı. Bu hamlenin takımdaki Portekizlileri de pozitif etkileyeceğini düşünen Beşiktaş, Bento'yu Euro 2012 sonrası takımın başına getirmek için çalışmalarına başladı.

“Teklif gelirse başka”

SPOR

SIVASSPOR Teknik Direktörü Rıza Çalimbay, kırmızı-beyazlı kulüple sözleşme imzalarken, Beşiktaş'tan teklif alması halinde kendisine izin verilmesi yönünde bir şart belirttiğini açıkladı. Çalimbay, yeni sezona Bolu'nun Gerede ilçesinde 1 Temmuz'da başlayacaklarını belirtti.



Rıza Çalimbay, yeni sezona Bolu'nun Gerede ilçesinde 1 Temmuz'da başlayacaklarını belirterek, iki haftalık Bolu kampının ardından yurt dışında da iki hafta kamp yapacaklarını söyledi. Beşiktaş teknik direktörlüğü için adı

geçen adaylar arasında yer aldığının hatırlatılması üzerine Çalimbay, "İki takım için de hayırlısı olsun. Sivasspor'la anlaşma imzalarken, 'Beşiktaş'tan teklif gelirse, bana izin verin' diye bir şart koydum. Bunu onlar da olumlu karşıladılar. İlla olacak diye de bir şey yok. Şu an Sivasspor'un başındayım ve tek düşüncem

takımımın başarılı olması. Beşiktaş'tan teklif gelmedi. Yazılanlar, çizilenler oldu ama öyle bir şey yok" ifadelerini kullandı. Yeni sezon için transfer çalışmalarını sürdürdüklerini anımsatan Çalimbay, "4 transfer yaptık ama 4-5 oyuncu daha alacağız. Görüştüğümüz yabancı ve genç arkadaşlarımız var" dedi.